
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 12.novembris                                                                        protokols Nr. 31. 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par nekustamā īpašuma Ķiršu iela 2, Katlakalns, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads,  atsavināšanu 

 

Izskatot SIA “KL Retail”, vienotās reģistrācijas numurs 40103388462, juridiskā adrese: 

Vidzemes iela 9, Vangaži, Inčukalna novads, 2020.gada 2.septembra iesniegumu (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2020.gada 4.septembrī ar kārtas numuru 1-6/20/3784), par nekustamā īpašuma 

Ķiršu iela 2, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 002 0585, 

atsavināšanu, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums Ķiršu iela 2, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra 

Nr.8070 002 0585, 0.0.0588 ha platībā, ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Ķekavas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000077539). 

2. Uz zemes gabala atrodas SIA “KL Retail”, vienotās reģistrācijas numurs 40103388462, 

piederoša ēka ar kadastra numuru 8070 502 0001 (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000551563). 

3. Ķekavas novada domes Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2020.gada 19.jūnijā nolēma 

noteikt nekustamā īpašuma, kadastra numurs 8070 002 0585, nosacīto cenu EUR 6700,- (seši 

tūkstoši septiņi simti euro) (protokols Nr.15/2020). 

4. Nekustamais īpašums Ķiršu iela 2, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra 

Nr.8070 002 0585, nav nepieciešams Ķekavas novada pašvaldībai un tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

  

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta trešo, sesto un septīto daļu, 36.panta trešo 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2020.gada 

16.janvāra lēmumu Nr. 22., protokols Nr.2, 53. un 54.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

3. novembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma Ķiršu iela 

2, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 002 0585, nosacīto cenu 

EUR 6700,- (seši tūkstoši septiņi simti euro) un noteikt, ka pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu.  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Ķiršu iela 2, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

kadastra Nr.8070 002 0585, pārdodot to SIA “KL Retail”, vienotās reģistrācijas numurs 

40103388462. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori noslēgt ar SIA “KL Retail”, vienotās 

reģistrācijas numurs 40103388462, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Ķiršu iela 2, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 002 0585, atsavināšanu. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro 

daļu, dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


